2023 年满洲里俄语职业学院

专升本报名资格审核合格学生名单公示

根据内蒙古自治区教育厅《2023 年内蒙古自治区普通高

等教育专科升本科考试招生工作方案》和内蒙古自治区教育

招生考试中心《关于做好 2023 年内蒙古自治区普通高等教

育专升本考试报名工作的通知》（内教招考成〔2023〕1 号）

精神，我院组织完成了专升本报名和资格审核工作，现将

2023 年专升本报名资格审核合格学生名单予以公示，公示时

间为 3 月 24 日至 3 月 28 日，如有异议，请与教务处联系。

电话：0470-6242082

附件：满洲里俄语职业学院 2023 年专升本报名资格审

核合格学生名单

满洲里俄语职业学院教务处

2023 年 2 月 24 日

满洲里俄语职业学院合格考生名单

姓名 报名号 考生类型 毕业专业

马全帅 001159 应届毕业生 西餐工艺

郭美馨 003657 应届毕业生 环境艺术设计

陈龙 003790 应届毕业生 美术

訾沁荣 003893 应届毕业生 会计

齐美慧 004316 应届毕业生 计算机网络技术

孙宁静 004501 应届毕业生 跨境电子商务

周婧冉 004552 应届毕业生 旅游管理

孙鹤嘉 004668 应届毕业生 西餐工艺

刘欢 004924 应届毕业生 应用俄语

周星星 005521 应届毕业生 会计

刘宇轩 005575
区内应届退役大学

生士兵
应用俄语

董佳丽 006708 应届毕业生 旅游管理

贾小磊 007094 应届毕业生 计算机网络技术

胡佳怡 007263 应届毕业生 环境艺术设计

康洪博 007399
区内应届退役大学

生士兵
计算机应用技术

杨智伟 007480 应届毕业生 会计

韩兰香 008188 应届毕业生 跨境电子商务

齐欣 008277 应届毕业生 幼儿发展与健康管理

曹冬雪 009289 应届毕业生 旅游管理

姚晓祎 011032 应届毕业生 应用俄语

郎春香 011208 应届毕业生 会计

曹蕊 012005 应届毕业生 幼儿发展与健康管理

金泽华 012269 应届毕业生 旅游管理

吴恒 012936 应届毕业生 会计

王攀 013398 应届毕业生 金融管理

王智颖 015248 应届毕业生 会计

苏翼鹏 016016
区内应届退役大学

生士兵
环境艺术设计

车蕊 017034 应届毕业生 美术

朱思盈 018275 应届毕业生 应用俄语

王蓁 018361 应届毕业生 美术

王春霞 019834 应届毕业生 幼儿发展与健康管理

周静静 020362 应届毕业生 环境艺术设计

邢德鹏 021122 应届毕业生 计算机网络技术

吕心茹 021685 应届毕业生 应用俄语

孙鹏 021939 应届毕业生 旅游管理

金俏 022936 应届毕业生 会计

王锡鞠 023238 应届毕业生 应用俄语

李佳洋 023309 应届毕业生 幼儿发展与健康管理

范春甫 023320 应届毕业生 美术

厍衡 023613 应届毕业生 旅游管理

李蒙蒙 024314 应届毕业生 应用俄语

张明君 025345 应届毕业生 幼儿发展与健康管理

张亚男 025662 应届毕业生 幼儿发展与健康管理

王传志 025976 应届毕业生 美术

于程举 026297
区内应届退役大学

生士兵
汽车检测与维修技术

金杰 026563 应届毕业生 西餐工艺

苏日格 027050 应届毕业生 金融管理

杨婉莹 027433 应届毕业生 旅游管理

郑再兵 027922 应届毕业生 环境艺术设计

达布那 027969 应届毕业生 旅游管理

刘春玲 028304 应届毕业生 金融管理

庞欣月 028410 应届毕业生 会计

张俊枝 028417 应届毕业生 环境艺术设计

刘馨悦 028664 应届毕业生 跨境电子商务

夏雪 029566 应届毕业生 美术

刘鹏 030241 应届毕业生 旅游管理

刘同昊 030399 应届毕业生 计算机网络技术

郭思远 030460 应届毕业生 旅游管理

杨猛 031247
区内应届退役大学

生士兵
应用俄语

贺英杰 031293 应届毕业生 西餐工艺

王辰冉 031523 应届毕业生 跨境电子商务

赵鹏 031528 应届毕业生 会计

总计： 62